srrc认证标准 佛山srrc 宜安特检测

产品名称 srrc认证标准 佛山srrc 宜安特检测

公司名称 深圳宜安特检测技术有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 深圳市宝安区49区华创达文化产业园C309室

联系电话  18033081350

产品详情

《关于无线电发射设备型号核准若干事项的公告》解读srrc

《关于无线电发射设备型号核准若干事项的公告》解读srrc

9月29日，发布了关于无线电发射设备型号核准若干事项的公告（公告2019年第39号，以下简称《公告》
）。为了更好地理解和执行《公告》，现就有关内容解读如下：

问:《公告》发布的背景是什么？答:“不忘初心、牢记使命”主题教育活动中，无线电管理局为切实解决
企业在办理型号核准申请中遇到的困难和问题，回应企业期盼，通过实地调研走访和组织企业座谈会等
形式，深入了解企业意见建议，并在充分考虑企业实际需求的基础上，进行认真研究论证。从深化“放
管服”改革，优化营商环境，服务企业发展的角度出发，无线电管理局决定对已获得型号核准证的产品
允许变更的范围和变更流程进一步明确，并且免除了变更申请的型号核准测试，缩短变更申请的获证时
间，满足企业关切。同时结合嵌入无线电发射模块的产品现状及发展趋势，梳理相关情况，对无线电发
射设备模块管理的有关事项进行了细化，优化和简化了流程，以方便企业申请和办理，解决企业在无线
电发射模块型号核准申请办理过程中的同系列产品合并申请以及如何界定产品范围等迫切需要解决的问
题。

宜安特检测为您提供拉杆箱测试检测依据标准宜安特检测是依照实验室认可体系规范ISO
17025来组建和运行的，检测仪器由德国Rohde&Schwarz，瑞士EMTEST，及YYOKOGAWA， Agilent， Te
ktronix等世界仪器厂商，设备先进精良，场地环境控制可靠，溯源性强，技术团队高效，与国际机构保
持紧密合作，并获得美国UL，srrc认证标准，TUV，Intertek ，TIMCO ，FCC，EMCC，NEMKO，SGS
，VCCI，KEMA，KETI等认可。服务涉及，家用电器，音视频设备，佛山srrc，信息技术设备，电池，
灯具，通讯等领域，成功地为客户申请了防爆合格证、CE认证、FCC、ROHS、UL认证、CCC、防爆认
证、ISO等认证。公司在DC FAN、LED灯具、PCB板、马达，开关电源、器材等方面有的技术优势。

宜安特检测团队由长期从事国际认证专家和行业工程师组成，凭借的技术团队，可以为你提供一步到位
的检测及服务，可以从电路设计，PCB Layout，产品架构，元件选择等开发前端，为客户产品量身定做
合理的设计方案，工程师能综合考虑成本和生产工艺因素，制定可行、有效的认证整改方案，大大缩短
周期，使您的产品放心进入世界各大市场，在市场上更具竞争力。

        宜安特检测坚持“公正、诚信、精准、快捷”的质量方针，准确的检测方法和优质的专业测
服务，为更好地为客户服务。

蓝牙、无线产品上京东天猫一定要做SRRC认证吗？SRRC型号核准需要多少钱？需要什么资料？

申请SRRC认证必要性：

1、只有带有我国无线电发射设备型号核准代码的无线电发射设备才可以在我国国内销售和使用；

2、合法在中国国内市场销售；

3、提高产品的竞争力；

4、避免被相关部门查处面临扣货或者罚款的风险；

产品不符合SRRC认证的后果：

1、产品不能依法供应中国国内市场

2、被市场监督机构查处的风险；

3、被市场相关监督部门扣留和查处的风险（或）罚款；

4、面临电商平台下架的风险；

申请SRRC认证的流程：

申请SRRC流程：递交申请—受理—产品送检—检测报告与资料*终审核—发证。

蓝牙产品耳机、音箱等在国内销售做SRRC认证（无委认证）、CCC认证的时间周期是多久？

时间：4-6周，一般认证周期在5周(5weeks)左右

srrc认证标准-佛山srrc-宜安特检测由深圳宜安特检测技术有限公司提供。深圳宜安特检测技术有限公司
（www.3clab.com.cn）拥有很好的服务和产品，不断地受到新老用户及业内人士的肯定和信任。我们公司
是全网商盟认证会员，点击页面的商盟客服图标，可以直接与我们客服人员对话，愿我们今后的合作愉
快！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org